ШЕМУРШИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 сентября 2020 года                                                                                                         № 141.582

Об отложении голосования в Озерном одномандатном избирательном округе № 8 и Садовом одномандатном избирательном округе № 10 для дополнительного выдвижения кандидатов и осуществления последующих избирательных действий на выборах депутатов Собрания депутатов Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики четвертого созыва

В соответствии с пунктом33 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»в связи с тем, что к Единому дню голосования 13 сентября 2020 года в Озерном одномандатном избирательном округе № 8 и Садовом одномандатном избирательном округе № 10 по выборам депутатов Собрания депутатов Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики четвертого созыва не зарегистрировано ни одного кандидата,
Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1. Отложить голосование в Озерном одномандатном избирательном округе № 8 и Садовом одномандатном избирательном округе № 10 по выборам депутатов Собрания депутатов Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики четвертого созыва для дополнительного выдвижения кандидатов и осуществления последующих избирательных действий на выборах депутатов Собрания депутатов Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики четвертого созыва  на 22 ноября 2020 года.
2. Разместить настоящее решение на сайте Шемуршинской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии                                                                                Н.И. Ендиеров

Секретарь
Шемуршинской территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии                                                                                Ю.А. Ширшлина